
faktura- daňový doklad Variabilní symbol: 1170059
Evidenční číslo daňového dokladu: FAVY170059

Dodavatel Odběratel:

Tocháčekspol.sr.o.

Slovinská 2958136
612 00 Brno
CZECH REPUBLIC
IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
Spis.Značka' KOS v Brně C 4127
Dodatek.'

Banka.' Komerční banka,a.s.
Účet: 19-909696021710100
SWIFT:
IBAN:

Fakturujeme Vám:
Název
Na základě Smlouvy o dílo Č.810/2017
a soupisu provedených prací Vám na akci
"Oprava fasády budovy školy tř.Kpt,jaroše 14'
fakturujeme:
stavební práce dle zjišťovaciho protokolu Č.3

dle změn.hstů dle dod.č.1

Gymnázium Brno, třída Kapitána jaroše, příspěvková

třída Kpt. Jaroše 1829/14
602 00 Brno
CZECH REPUBLIC
IČO: 00559032 DIČ: CZ00559032

Datum vystaveni:
Datum uskuteč.zdanit.p/něni:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

15.10.2017
30.09.2017
29.10.2017 - 14 dnů
Převodním příkazem

DPH MnožsNi jedn. Cena MJ Celkem

21 2 912 862,37 2 912 862,37

21 56651,00 56 651,00

Cena celkem 2 969 513,37 Kč
DPH Celkem. 623 597,81 Kč

Faktura celkem: 3 593 111,18 KČ

K úhradě celkem: 3 593 111,18 Kč
Rozpis DPH: Základ DPH Celkem

Základni 21% 2 969 513,37 623 597,81 3593111,18
1 snížená: 15%
2.snižena. 10%
Bez DPH
Celkem 2 969 513,37 623 597,81

Ivana F/ôsskrová

Tocháček spol. s r.o. Vám děkuje za spolupráci

.' ,$,"Qt':'."·.',/ .,l" "' .".' '"U
"",: ." "" ·"

t..?e ' ' "

r r " ,

l

2o17

"' n 'S ži u m
: ,' 56 70 8rno

Jc!/3šc 14

. '. :t ·—Tocháčekspo/.sĽo. 2018 Tel.: 541217527 E-mail info@tochacek.cz Strana 1



zjišt'ovaci protokol č. 3 o provedených pracích

za sledované období 01.09.2017 - 30.09.2017

Stavba: 0017 Oprava fasády budovy školy,tř.Kpt.jaroše 14

Zhotowtel. Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36
61200 Brno

Objednatel" Gymnázium Brno,tř.Kapitána Jaroše

třída Kpt.jaroše 14
65870 Brno

lČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

lČ: 00559032

DIČ,

V rozpočtu Od počátku bez Provedeno ve zbývá
sledovaného sledovaném

Měna: CZK období období

Základ pro sníženou sazbu

Snížená daň

Základ prč základni sazbu

Základni daň

Cdkem za stavbu bez DPH

DPH celkem

Zaokrwhleni

Celkem za stavbu s DPH

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 085,67 3 008 223.30 2 912 862.37 0,00

1 243 427,99 631 726.89 611 701.10 0,00

5 921 085,67 3 008 223,30 2 912 862,37 0,00

1 243 427,99 631 726.89 611 701,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7 164 513,66 3 639 950,19 3 524 563,47 0,00

V Brně dne 30.09.2017

Vypracoval: Ing. Viktor Jaroš

Ing. Viktor Jaroš

Za zhobvitde
S/a('eht.'i . tN'CČHOSt%řC,-C!"

SLOV '!3K.'í ,.Á :)si i).
TELEĺ G:·j. E:',

t.; 7
WW·NjOCi :AC K G)

Gyn)né.ziym
658 70 Brr o

třída j2"3šě 14

Waajváno µogramem BUILDpOw« S



zjišt'ovaci protokd Č.'

Stavba: 0017

3 Za období 01.09.2017 - 30.09.2017 L!StC, 2

Oprava fasády budovy školy,tř.Kpt.jaroše 14

Číslo Název
Rekapitulace objektů, provozních souborů a rozpočtů

V rozpočtu Od počátku bez Provedeno ve
sledovaného období sledovaném období

zbývá

01

01

Oprava fasády budovy školy,tř.Kpt.jaroše 14

Oprava fasády budovy škdy tř. Kpt. Jaroše 14

5 921 085,67 3 008 223,30 2 912 862,37 0,00

5 921 085 67 3 008 223,30 2 912 862,37 0,00

Číslo Název

38
62

9
94
96

97

99
764
767
D96

VN
ON

Kompletni konstrukce
Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce, bouráni

Lešení a stavební výtahy

Bouráni konstrukci

Proráženi otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempiišké

Konstrukce zámečnické

Přesuny sub a vybouraných hinď

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace dílů
V rozpočtu Od počátku bez

sledovaného období

29 700,00 0,00
3 061 584,18 1 457 266,49

28 500,00 21 000,00
870 077,70 512 794,46
568 296,86 568 296.86
76 356,84 57 486,10
114 403,73 85 802,80
603 696,45 12 300,58
59 169,90 22 866,00

156 300,01 109 410,01
182 000,00 140 250,00
171 000,00 20 750,00

Provedeno ve Mvá
sledovaném období

29 700,00 0,00
1 604 317,69 0,00

7500,00 0,00
357 283,24 0,00

0,00 0,00
18 870,74 0,00
28 600,93 0,00

591 395,87 0,00
36 303,90 0,00
46 890,00 0.00
41750,00 0,00
150 250,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



zjišt'ovaci protokol Č.:

Stavba' 0017

Objekt 01

Rozpoč.,. 01

Poř. Číslo
Název

3 Za období: 01.09.2017 - 30.09.2017

Oprava fasády budovy škdy,tř.KpLjaroše 14

Oprava fasády budovy školy,tř.Kpt.jaroše 14

List č: 3

Oprava fasády budovy školy tř, Kpt. Jaroše 14

MJ Cena/Mj
CZ-CPA

Díl: 38 Kompletní konstrukce

1 3801 m 1 650,00
Oprava vstupního schodiště- nahrazeni nevyhovujicich stupňů 2
30%,, demontáž+dodávka+montáž"povrchová úprava

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

4 622426321R00 m2 435,00
Oprava vngšich omítek vápenných štukových stupně členitosti 6 v
množství opravované plochy přes 20, do 30 %

5 622426521ROU m2 720,00
Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 6 v
množství opravované plechy přes 40, do 50 %

6 622471320RS8 m2 355,00
Nátěry a nástňky vnějších stěn a čŇliříj základním a krycím nátěrem
(nebo přestňkem povrchu) hmota, sihkátová, siQžitost 6,

7 €20001 m2 115,00
Celoplošné zpevněni fasády složitost VI minerálnim roztokem

8 622002 m2 55,00

Hydrofobaačni nátěrfasády z 15% uvedené plochy

9 622003 m2 55,00

Hydrofobizačni nátěr fasády z 20% uvedené plochy

10 622004 m2 1 650,00
Oprava soklu z umělého kamene v rozsahu odstraněni a doplněni
nesoudržných části z 10%, očištěni +, nátěr hydrofobizačním
prostředkem ze 100% plochy

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni

11 901 kpl 15 000,00
Demontáž a zpětná montáž drobných prvků na fasádě

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

14 941941192R00 m2 45,00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek
za každý dalšň započatý měsíc, použiti lešení šířky šířky od 0,80 do
1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

15 941941832R00 m2 45,00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1
m, výšky přes 10 do 30 m

17 944944031R00 m2 5,00
Ochranné sitě přiNatek k ceně za každý další izapočatý měsíc
použiti ochranných síti z umělých, dáken

18 944944081R00 m2 5,00
Demontáž ochranné sitě z umělých vláken

19 944945013R00 m 220,00
Montáž záchytné stříŠky Šířky přes 2 m

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Cena Cena Cena Cena

Množství Množství Množství Množství

29 700,00 0,00 29 700,00 0,00

29 700,00 0,00 29700,00 0,00

18,00000 0,00000 18,00000 0,00000

3 061 584,18 1 457 266,49 1 604 317,69 0,00

738 960,17 591 168,13 147792,04 0,00
1 698,75900 1 359,00720 339,75180 0,00000

692 102,88 553 682,31 138 420,57 0,00
961,25400 769,00320 192,25U80 0,00000

1 016 912,77 0,00 1 016 912,77 0,00
2 864,54300 0,00000 2 864,54300 0,00000

295 720,09 236 576,07 59 144,02 0,00
2 571,47900 2 057,18320 514,29580 0,00000

20 441,19 4088,24 16 352,95 0,00
371,65800 74,33160 297.32640 0,00000

125 005,93 12 500,59 112505,34 0,00
2 272,83500 227,28350 2 045,55150 0,00000

113 190,00 0,00 113190,00 0,00
68,60000 0,00000 68,60000 0,00000

28 500,00 21 000,00 7 500,00 0,00

15 000,00 7 500,00 7500,00 0,00
1,00000 0,50000 0,50000 0,00000

870 077,70 512 794,46 357 283,24 0,00

415 894,50 270 331,43 145 563,07 0,00
9 242,10000 6 007,36500 3 234,73500 0,00000

138 631,50 0,00 138 631,50 0,00
3 080,70000 0,00000 3 080,70000 0,00000

46 210,50 30 036,83 16173,67 0,00
9 242,10000 6 007,36500 3 234,73500 0,00000

15 403,50 0,00 15 403,50 0,00
3 080,70000 0,00000 3 080,70000 0,00000

32 274,00 7 700,00 24 574,00 0,00
146,70000 35,00000 111,70000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



zjišt'ovaci protokol Č.:

Stavba: 0017

objěkt: 01

Rozpoč... 01

Poř. Číslo

Název

3 Za období' 01.09.2017 - 30.09.2017

Oprava fasády budovy školy.tř.Kpt.jaroše 14

Oprava fasády budovy škdyAř.kpt.jaroše 14

Listč.: 4

Oprava fasády budovy školy tř. Kpt. Jaroše 14

MJ CenalMj
CZ-CPA

20 944945193R00 m 40,00
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další izapočatý
měsíc použdi záchytné stříšky, šířky přes 2 m

21 944945813R00 m 45,00
Demontáž záchytné stříšky Šířky přes 2 m

Díl: 97 Proráženi otvorů

23 978015321R00 m2 11,00

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnäšich s
vyškrabáním spár, s Qäštěnim zdiva 5., až 7. stupni složitosti, v
rozsahu do 10 %

24 978015341R00 m2 22,00
Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových wiějšich s
vyškrabáním spár, s oäštěnim zdiva 5., až 7. stupni složitosti, v
rozsahu do 30 %

25 978015361R00 m2 39,00
OUučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnäšich s
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5., až 7. stupni složitosti, v
rozsahu do 50 %

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

26 999281111R00 t 640,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnäšich, plášt'ů výšky do 25 m

Díl: 764 Konstrukce klempířské

27 764510240RT2 m 620,00
Oplechováni parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně
rohu rš 250 mm

28 764321860R00 m 25,00
Demontáž oplechováni řims pod nadřimsovým žlabem, rš 1000 mm,
sklonu do 30"

29 764410850R00 m 25,00
Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330 mm

30 764522930R00 m 1 374,00
Oprava oplechováni řims a ozdobných prvků z měděného plechu rš
1000 mm

31 76401 m 590,00
Oprava oplechováni RS 1200mm z 30% uvedené délky

32 76402 m 550,00
Oprava oplechováni Rš900mm z 30% uvedené délky

33 76403 m 230,00
Oprava oNechováni Rš500mm z 30% uvedené délky

34 76404 m2 230,00
Ochrana klempířských prvku proti hdubúm - dodávka + montáž

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Cena Cena Cena Cena

Množství Množství Množství Množství

11736,00 1 400,00 10 336,00 0,00
293,40000 35,00000 258,40000 0,00000

6601,50 0,00 6601,50 0,00
146,70000 0,00000 146,70000 0,00000

76 356,84 57 486,10 18 870,74 0,00

1495,23 1 345,71 149,52 0,00
135,93000 122,33700 13,59300 0,00000

37 372,70 29 898,16 7474,54 0,00
1 698,75900 1 359,00720 339.75180 0,00000

37 488,91 26 242,23 11 246,68 0,00
961,25400 672,87780 288,37620 0,00000

114 403,73 85 802,80 28 600,93 0,00

114 403,73 85 802,80 28 600,93 0,00
178,75583 134,06687 44,68896 0,00000

603 696,45 12 300,58 591 395,87 0,00

45 570,00 0,00 45 570,00 0,00
73,50000 0,00000 73,50000 0,00000

2945,00 0,00 2945,00 0,00
117,80000 0,00000 117,80000 0,00000

1837,50 0,00 1 837,50 0,00
73,50000 0,00000 73,50000 0,00000

161 857,20 0,00 161 857,20 0,00
117,80000 0,00000 117,80000 0,00000

12 980,00 0,00 12 980,00 0,00
22,00000 0,00000 22,00000 0,00000

143 000,00 0,00 143 000,00 0,00
260,00000 0,00000 260,00000 0,00000

72450,00 0,00 72 450,00 0,00
315,00000 0,00000 315,00000 0,00000

123 211,00 0,00 123 211,00 0,00
535,70000 0,00000 535,70000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



zjišt'ovaci protokd č.:

Stavba: 0017

Objekt: 01

Rozpoč.., 01

Poř. Číslo
Název

3 Za období. 01.09.2017 - 30.09.2017

Oprava fasády budovy školy,tř.Kpt.jaroše 14

Oprava fasády budovy školy,tř.Kpt.jaroše 14

Listč.:5

Oprava fasády budovy školy tř. Kpt. jaroše 14

MJ CenalMj
CZ-CPA

35 764SU10 m 210,00
Dešt'ový svod-demontáž, očištěni zpětná montáž s nahrazením
stávajicich kotev novými

36 998764203R00 % 2,05

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

37 767SU13 ks 1 160,00
Odstraněni stávajiciho krytu VZT žaluzie 1,00x0,40m-provedeni
nového včetně zednického zapraveni,,
dodávka+montáž*povrchová úprava

38 767SU18 ks 1 160,00
Odstraněni stávajících dvířek rozvaděče VO, provedeni nových
včetně zednického zapraveni,, dodá\kam1ontáž"powchová úprava

39 767SU20 m2 220,00
Očištěni stávajicich Pz parapetů + nátěr v barvě mědi,
dodávka'montáž"povrchová úprava

40 SU09 kpt 5500,00
Repaše stávajiciho krytu větracího kanálku 150x150mm (18ks)
provedeni novéh01k$ kopie dle starého

41 SU14 kpl 5 500,00
Repaše stávajicich ocelových výplni sk|epnlch oken 100x35cm
(9ks), provedeni nového1ks kopte dle, starého

42 SU17 ks 1 300,00
Repaše stávajíci ocelové žaluzie 27x27cm

43 žaluzie m2 210,00
Demontáž, uloženi a zpětná montáž předokennich žalúzii

44 998767203R00 % 2,10
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 24 m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

45 979017111R00 t 514,00
Svislé přemístěni suti nošením na H do 3,5 m

46 979017191R00 t 204,50
Přlp|atek k přemístěni suti za dalších H 3,5 m

47 979081111R00 t 220,00
Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

48 979081121R00 t 11,90
Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další
1 km

49 979082111RDO t 210,00

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Cena Cena Cena Cena

Množství Množství Množství Množství

27 720,00 11 088,00 16632,00 0,00
132,00000 52,80000 79,20000 0,00000

12125,75 1 212,58 10913,17 0,00
5 915,00000 591,50000 5 323,50000 0,00000

59 169,90 22 866,00 36 303,90 0,00

2320,00 696,00 1 624,00 0,00
2,00000 0,60000 1,40000 0,00000

1160,00 348,00 812,00 0,00
1,00000 0,30000 0,70000 0.00000

2530,00 0,00 2530,00 0,00
11,50000 0,00000 11,50000 0,00000

5500,00 3300,00 2200,00 0,00
1,00000 0,60000 0,40000 0,00000

5500,00 0,00 5500,00 0,00
1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

3900,00 0,00 3900,00 0,00
3,00000 0,00000 3,00000 0,00000

37 044,00 18 522,00 18 522,00 0,00
176,40000 88,20000 88,20000 0,00000

1 215,90 0,00 1 215,90 0,00
579,00000 0,00000 579,00000 0,00000

156 300,01 109 410,01 46 890,00 0,00

46 489,33 32 542,53 13 946,80 0,00
90,44616 63,31231 27,13385 0,00000

36 992,48 25 894,73 11 097,75 0,00
180,89232 126,62462 54,26770 0,00000

19898,16 13 928,71 5969,45 0,00
90,44616 63,31231 27,13385 0,00000

9 686,78 6780,75 2 906,03 0,00
814,01543 569,81080 244,20463 0,00000

18 993,69 13 295,59 5698,10 0,00
90,44616 63,31231 27,13385 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



zjišťovací protokd č..

Stavba' 0017

Objekt. 01

Rozpoč... 01

Poř. Číslo
Název

3 Za období 01.09.2017 - 30.09.2017

Oprava fasády budovy školy,tř.Kpt.jaroše 14

Oprava fasády budovy školy třkpt.jaroše 14

Listí" 6

Oprava fasády budovy školy tř. Kpt. Jaroše 14

MJ CenaNj
CZ.CPA

50 979082121R00 t 17,00
Vnitrostavemšbni doprava sub a vybouraných hmot příplatek k ceně
za každých dalších 5 m

51 979990001R00 t 200,00
Poplatek za skládku stavební suů

Díl: VN Vedlejší náklady

53 005121020R Soubor 75 000,00
Provoz zařízeni staveniště

54 005121030R Soubor 12 000,00
Odstraněni zařízeni staveniště

55 005124010R Soubor 10 000,00
Kmdinačni Činnost

Díl: ON Ostatní náklady

57 005211040R Soubor 110 000,00
Užíváni veřgných ploch a prostranství

58 005211080R Soubor 15 000,00
BezpeMwtni a hygienická opatřeni na staveništi

59 005231010R Soubor 3 000,00
Revize

60 005241010R Soubor 20 000,00
Dokumentace skutečného provedeni

61 005281010R Soubor 20 000,00
Propagace

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Cena Cena Cena Cena

MnožsNi Množství Množství Množství

6 150,34 4 305,24 184510 0,00
361,78464 253,24925 108,53539 0,00000

18 089,23 12 662,46 5426,77 0,00
90,44616 63,31231 27,13385 0,00000

182 000,00 140 250,00 41 750,00 0,00

75 000,00 48 750,00 26 250,00 0,00
1,00000 0,65000 0,35000 0,00000

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00
1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

10 000,00 6 500,00 3500,00 0,00
1,00000 0,65000 0,35000 0,00000

171 000,00 20 750,00 150 250,00 0,00

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00
1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

15 000,00 g 750 00 5250,00 0,00
1,00000 0,65000 0,35000 0,00000

3000,00 0,00 3000,00 0,00
1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

20000,00 0,00 20 000,00 0,00
1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00
1,00000 0,40000 0,60000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Rekapitulace změnových listů stavby
Soupis provedených prací za období 09/2017 dle dodatku Č.1 k SOD 810/2017

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo plněni:

Oprava fasády budovy školy tř. Kapitána Jaroše 14

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace
TOCHÁČEK spol, s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno

tř. Kpt. jaroše 14, 658 70 Brno

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH 15% DPH 21% Cena s DPH

Oži Zábor veřejného prostranství -110 000,00 KČ 0,00 KČ -23 100,00 KČ -133 100,00 KČ

OZ1a Méněpráce -110 000,00 KČ -23 100,00 KČ -133 100,00 KČ

OZ1b Vícepráce 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

OZ2 Vyhříváni žlabů a doplněni sněhových háků 92 086,00 KČ 0,00 Kč 19 338,06 KČ 111424,06 KČ

OZ2a Méněpráce 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

OZ2b Vícepráce 92 086,00 KČ 19 338,06 Kč 111 424,06 Kč

OZ3 Nový nápis GYMNÁZIUM 13 000,00 KČ 0,00 KČ 2 730,00 KČ 15 730,00 KČ

OZ3a Méněpráce 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

OZ3b Vícepráce 13 000,00 Kč 2 730,00 Kč 15 730,00 Kč

OZ4 Oprava havaryjního stavu kanalyzačni-připojky 61 565,00 Kč 0,00 kč 12 928,65 Kč 74 493,65 Kč

OZ4a Méněpráce 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

OZ4b Vícepráce 61 565,00 KČ 12 928,65 KČ 74 493,65 Kč

Méněpráce celkem
Vícepráce celkem
Celkem

-110 000 Kč

166 651 Kč
56 651 Kč

0,00 Kč -23 100 Kč

0,00 Kč 34 997 Kč
0,00 Kč 11 897 Kč

-133 100 Kč

201 648 Kč

68 548 Kč

?'
Si ()'..,· · .. ,. .- '>k'.j.
U-l Ei .':·. "" :; '
ĹČ:.1.'"€; q,.;' ,. i 'l
WVv vil 'rc'u (Z)

n é, zi

m

658 70 "ť3 }' r, O
fřkiä K(jp;tZna Jc!kjš8 )4

77


